


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Nvidia şirket geliri 46,7 milyar dolarla tahminleri aştı, veri merkezi geliri ise tahminlerin altında kaldı

➢ Nvidia satış büyümesinin hız keseceğini öngördü, küresel piyasalarda risk iştahı baskılandı

➢ Hindistan’a uygulanan tarifeler sonrası petrol fiyatlarındaki gerileme kademeli bir şekilde sürüyor

➢ Citigroup, Trump’ın Fed bağımsızlığını zedeleme riskine işaret ederek, uzun vadeli ABD tahvilleri ve 

dolarda kısa pozisyon önerdi

➢ Bessent, Cook hakkındaki söylentilerin ardından Powell’a iç denetimi yapması çağrısında bulundu

➢ Williams, Eylül ayındaki Fed toplantısında Powell’ın faiz oranını düşürme hamlesinin sinyalini verdi

➢ Apple iPhone 17 serisini 9 Eylül Salı günü düzenlenecek etkinlikte tanıtacak



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16609 – 1.16935 – 1.17259

1.16106 – 1.15842 – 1.15587

EUR/USD paritesi Perşembe günü Asya seansında 1,1650 
seviyesine doğru yükseldi. ABD Doları’na (USD) gelen satış 
baskısının ardından majör parite hafif kazanç sağladı; bu baskı, 
New York Federal Reserve (Fed) Başkanı John Williams’ın 
Çarşamba günü CNBC’ye verdiği röportajda faiz indirimi 
yönündeki güvercin açıklamalarından kaynaklandı.
Haberin yayımlandığı sırada, ABD Doları'nın altı majör para 
birimine karşı değerini izleyen ABD Dolar Endeksi (DXY) %0,12 
düşüşle 98,00 civarında işlem gördü.
Williams Çarşamba günü yaptığı açıklamada faiz indirimlerini 
desteklediğini söyledi ancak Eylül toplantısı için güvence 
vermedi; yetkililerin bu süre zarfında ekonomik verileri görmesi 
gerektiğini vurguladı. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35207 – 1.35357 – 1.35569

1.34844 – 1.34615 – 1.34378

GBP/USD paritesi, iki günlük yükselişin ardından Perşembe 
günü Asya seansında 1,3500 civarında yatay seyretti. ABD 
Federal Reserve’in (Fed) bağımsızlığına ilişkin artan endişelerle 
USD’nin zorlanması, paritenin değer kazanmaya devam 
etmesine yol açabilir.
Yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak ABD ikinci 
çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) yıllıklandırılmış verisini 
bekliyor. Odak, Temmuz Ayı Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) 
Fiyat Endeksi verisine kayacak; bu veri Fed’in tercih ettiği 
enflasyon göstergesidir.
ABD Başkanı Donald Trump, Salı sabahı yaptığı açıklamada, Fed 
Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook’u görevden aldığını duyurdu. 
Ayrıca, sahte ipotek belgeleri nedeniyle Cook ile hukuki 
mücadeleye hazır olduğunu söyledi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.376 – 147.618 – 147.881

146.937 – 146.421 – 145.985

Japon Yeni (JPY), Cuma günü ABD Doları’na (USD) karşı üç 
haftanın en düşük seviyesinden hafif toparlandı; bu hareket 
karışık temel sinyaller eşliğinde gerçekleşti. Japonya’da temel 
enflasyonun yapışkan kalmaya devam ettiğine dair işaretler, 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) politika normalleşme yoluna 
sadık kalacağı yönündeki piyasa görüşünü güçlendirdi. Bu 
durum ve temkinli piyasa havası, güvenli liman olan JPY’ye bir 
miktar destek sağladı.
Bununla birlikte, yatırımcılar BoJ’un bir sonraki faiz artışının 
zamanlaması konusunda belirsizliğini koruyor, bu da JPY’nin 
yükselişini sınırlayabilir. Ayrıca, ABD Doları’ndaki genel yükseliş 
eğilimi USD/JPY paritesi için destekleyici bir unsur olmaya 
devam edebilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3397 – 3410 - 3422

3378 – 3365 - 3353

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Avrupa seansının erken 
saatlerinde negatif bölgede işlem gördü. Değerli metal, ABD 
Doları’nın toparlanması ve kâr realizasyonlarının etkisiyle üç 
haftanın zirvesi olan 3.400 dolar seviyesinden geri çekildi. ABD 
Başkanı Donald Trump’ın, Fed Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook’u 
ipotek borcu usulsüzlüğü suçlamalarıyla görevden alması 
sonrası Fed’in bağımsızlığına ilişkin endişeler devam etti. Bu 
durum, geleneksel bir güvenli liman varlığı olarak görülen altını 
destekledi.
Altın yatırımcıları, Perşembe günü açıklanacak olan ABD GSYH 
ikinci tahminini bekliyor. ABD ekonomisinin ikinci çeyrekte yıllık 
bazda %3,1 büyümesi bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.59 – 64.96 – 65.37

63.93 – 63.63 – 63.21

Batı Teksas tipi (WTI) Ham Petrol fiyatı, Perşembe günü Asya 
seansında bir önceki seanstaki kazançlarını geri çekerek varil 
başına 63,40 dolar civarında işlem gördü. Ham petrol fiyatları, 
yaz sürüş sezonunun sonuna yaklaşılırken ABD’de zayıflayan 
yakıt talebine ilişkin endişelerin etkisiyle geriledi.
ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA), ham petrol stok değişimini 
açıkladı; stoklar geçen hafta beklenen 2,0 milyon varillik düşüşe 
karşılık 2,39 milyon varil azaldı. Beklenenden daha büyük bu 
düşüş, ABD’de İşçi Bayramı (Labor Day) uzun tatili öncesinde 
sağlam bir talebe işaret etti.
Ancak IG piyasa analisti Tony Sycamore, Reuters’a yaptığı 
açıklamada, bu tatilin genellikle yaz sürüş sezonunun 
gayriresmî bitişini ve ABD’de daha zayıf talep döneminin 
başlangıcını işaret ettiğini belirtti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.812 – 2.856 – 2.905

2.751 – 2.711 – 2.668

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, fiyatların 2,60 dolar destek 
seviyesine dokunduğunu ve şimdi güçlü bir şekilde 2,90 dolara 
doğru toparlanmaya başladığını gösteriyor. Günlük kapanışın 
3,00 dolar bölgesinin üzerinde olması, fiyatları 50 günlük basit 
hareketli ortalama (SMA) olan 3,20 dolar seviyesine doğru bir 
sonraki harekete tetikleyecektir.
2,60 ila 2,70 dolar arasındaki destek bölgesi aynı zamanda 
fincan-kulp formasyonunun boyun çizgisine denk geliyor ve 
bunun uzun vadeli güçlü bir taban olduğunu teyit ediyor. Bu 
nedenle fiyatların bu bölgeden daha yüksek seviyelere 
toparlanması bekleniyor. Doğalgazın 4 saatlik grafiği, 2,60 ila 
2,90 dolar arasında güçlü bir destek olduğunu gösteriyor. Fiyat 
bu aralıkta konsolide olduktan sonra yukarı yönlü toparlandı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24226 – 24313 - 24391

24361 – 23981 - 23786

Vadeli piyasalardaki gelişmelere göre DAX endeksi Perşembe 
günü kazançla açılacak. Çarşamba günü, ABD çip devi 
Nvidia’nın merakla beklenen bilanço sonuçları öncesinde hisse 
yatırımcıları çekimser kaldı. DAX, %0,4 düşerek 24.046,21 
puana geriledi.
QC Partners’tan Thomas Altmann, “ABD çip devinin rekor kârı 
başlı başına sevinç nedeni olurdu. Ancak ılımlı görünüm ve Çin 
işleri yatırımcıların kaşlarını çattırıyor.” dedi.
Perşembe günü, Avrupa Merkez Bankası da Temmuz 
toplantısının tutanaklarını sunacak; bu toplantıda faiz indirim 
serisi durdurulmuştu. Uzmanlar, tutanakların ECB’nin 
gelecekteki rotası hakkında ipucu vermesini bekliyor. Ayrıca, 
Avrupa tüketici ve iş dünyası güven göstergeleri ile revize 
edilmiş ABD gayri safi yurtiçi hasıla verileri de gündemde.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23588 - 23642 – 23758

23448 – 23321 - 23212

Nvidia (NVDA) hisseleri düştükten sonra ABD hisse senedi 
vadeli işlemleri çoğunlukla geriledi; şirketin beklentileri aşan 
bilançosu, beklenenden zayıf veri merkezi satış gelirinin 
gölgesinde kaldı. Nvidia hem gelir hem de kâr tarafında 
beklentileri aştı ancak veri merkezi satışları beklentiyi 
karşılamadı; bu durum yatırımcıları tedirgin etti ve yapay zeka 
patlamasının sürdürülebilirliği hakkında yeni sorular doğurdu. 
Bu arada, çip devinin toplam geliri rekor kırdı ancak 2024 mali 
yılının ilk çeyreğinden bu yana en yavaş büyüme hızını gösterdi. 
Sonuçların ardından Nvidia CEO’su Jensen Huang, şirketin 
Blackwell AI çiplerine olan “olağanüstü” talebi vurguladı ve 
Çin’i 50 milyar dolarlık bir fırsat olarak gördüğünü söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

114477 – 116159 - 118247

111661 – 110408 - 109120

BlackRock’un iShares Bitcoin Trust’ı (IBIT), dünyanın en büyük 
kurumsal Bitcoin (BTC-USD) saklayıcısı konumunu pekiştirdi. 
Fonun varlıkları yaklaşık 745.357 BTC’ye ulaştı; bu, Coinbase’in 
706.150 BTC’sinden ve Binance’in 584.557 BTC’sinden daha 
yüksek. Bu durum, piyasa yapısında kritik bir değişimi işaret 
ediyor: ETF’ler artık yalnızca finansal araç değil, kurumsal 
yatırımcılar için tercih edilen saklama çözümü haline geldi. 
Arzın IBIT içinde yoğunlaşması, borsalarda mevcut likit Bitcoin 
miktarını azaltıyor, bu da fiyatların küçük giriş-çıkışlara karşı 
hassasiyetini artırıyor. BTC yaklaşık 111.400 dolar seviyesinde 
işlem görürken, bu yapısal değişim likidite üzerinde kurumsal 
kontrolü güçlendiriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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